
 

Uchwała Nr XLI/244/2010 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.), 

 

 

Rada Gminy Wierzchlas, uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zaciągnąć w 2010 roku pożyczkę w kwocie 541.875,00 zł na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn. „Budowa systemu przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Wierzchlas” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013, działanie „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 

 

 § 2. Pożyczkę przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

na 2010 rok. 

 

 § 3. Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Artur Piosczek 

 


